[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 41
с углубленным изучением отдельных предметов»
города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	01.09.2025
	№
	107-О

О работе в МБОУ «СОШ №41» г. Чебоксары театрального кружка «Маски»

           В соответствии с учебно-воспитательным планом работы школы, с целью приобщения детей к историческому, культурному и духовному наследию, формирования патриотизма, пропаганды идей театрального направления,  привития любви к Родине, совершенствования духовно-нравственного воспитания в общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу театрального кружка «Маски» в новом учебном году.
1. Назначить руководителями театрального кружка «Маски» Иванову Н.Ф., Петрову Н.М., Тауркина Е.Н.
1. Утвердить  расписание театрального кружка.
1. Привлекать педагогический состав и членов школьного самоуправления к проведению мероприятий с обучающимися в целях духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения, обогащения познаний о родном крае, малой Родине, воспитания чувства патриотизма и любви к Родине, родному краю.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор

	В.В. Валерианова

С приказом ознакомлены:

Иванова Н.Ф.

	Петрова Н.М.

	Тауркин Е.Н.